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Gjakovés, duke u bazuar né nenin 11 dhe 13 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
enit 19 € Ligjit Nr. 03/L-054 Pér Vula né Institucionet Republikés sé
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set/shkruhet — GJAKOVE/DJAKOVICA, NR. VII.
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